石林彝族自治县农业农村局

                                           〔A类〕
                                           〔公开〕
                                     石农函〔2020〕48号
关于对县政协第十届委员会第四次会议

第034号提案答复的函
李烨委员：
    您在县政协第十届委员会第四次会议提出的第034号提案“关于提高乡村规划质量，助力乡村振兴战略实施的建议”交由我局研究办理，现答复如下：
2018年，我县由自然资源局牵头，完成全县346个自然村详细修样性规划。2019年，完成县、乡镇（街道）实施乡村振兴战略规划，并纳入考核。目前，市、县级乡村振兴“一镇十一村”绝大部分已完成乡村振兴战略规划。

感谢您对实施乡村振兴战略工作的关心和支持。
    以上答复，如有不妥，请批评指正。
                   石林彝族自治县农业农村局
                               2020年9月18日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。
石林彝族自治县农业农村局办公室             2020年9月18日印发
  — 2 —

— 1 —